PORTARIA Nº 192/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° ESTABELECER lotação ao servidor FERNANDO AUGUSTO

CÂMARA  MORAES, Técnico  Ministerial, matrícula  n°  67207, no  Departamento

Administrativo – Área de Manutenção, a partir de 02 de março de 2015.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE – SE. CUMPRA – SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 22332469 - 223c61a3 - 44af8dab - 624d1072